
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                № 465 

 

О протесте прокурора Красноармейского района Приморского края от 

02.08.2010 г. № 22-2010 на Устав Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района 

Приморского края от 02.08.2010 г. № 22-2010 на Устав Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от 

02.08.2010 г. № 22-2010 на Устав Востокского городского поселения 

удовлетворить. 

 

2. Направить в прокуратуру Красноармейского района информацию о 

назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 

Устав Востокского городского поселения». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                  № 466  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                  № 467  

 

О Решении «О внесении изменений в Решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О структуре 

администрации Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 

195 «О структуре администрации Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О 

структуре администрации Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                  № 468  

 

О Решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год». 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                № 469 

 

Об обращении главе администрации Красноармейского муниципального 

района по вопросу предоставления дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений  

 

Заслушав информацию старшего специалиста по финансово – экономическим 

вопросам администрации Востокского городского поселения Гурьяновой М.В. 

об обращении главы Востокского городского поселения главе администрации 

Красноармейского муниципального района по вопросу предоставления дотации 

на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать обращение главы Востокского городского поселения главе 

администрации Красноармейского муниципального района по вопросу 

предоставления дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

поселений (Приложение 1). 

 

2. Рекомендовать главе Востокского городского поселения направить 

обращение по вопросу предоставления дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности поселений главе администрации 

Красноармейского муниципального района. 

  

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                № 470 

 

Об обращении начальника цеха ЖКХ ОАО ГРК «АИР» Гасюк А.П. 

 

Заслушав обращение начальника цеха ЖКХ ОАО ГРК «АИР» Гасюк А.П. по 

вопросу предоставления муниципального жилья не порядке строгой очередности, 

а тем, у кого нет задолженности, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Опубликовать списки лиц, имеющих заложенность по оплате 

коммунальных услуг перед ОАО ГРК «АИР» на страницах общественно – 

политической газеты «Вести Востока». 

 

3. Призвать население к борьбе с должниками. 

 

4. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения 

признать многокомнатные квартиры коммунальными и через суд 

переселять в них должников. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2010 г.                                                                                                № 471 

 

Об информации прокуратуры Красноармейского района  

о приведении Устава Востокского городского поселения в соответствие с 

Федеральными законами от 27.07.2010 № 191-ФЗ «О внесении изменений в 

некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О теплоснабжении», от 27.07.2010 № 237-

ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

Заслушав информацию заместителя председателя Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. о приведении Устава 

Востокского городского поселения в соответствие с Федеральными законами от 

27.07.2010 № 191-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 

теплоснабжении», от 27.07.2010 № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Направить в прокуратуру Красноармейского района информацию о 

назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 

Устав Востокского городского поселения». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 


